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Organisation Deltagare Adress Postadress Telefon E-post 

Alvesta SOK - Orientering Åsa Westström Vegby Thoragård 2 34262 MOHEDA 0703914693 asa@thoragard.se 

IKHP Huskvarna Idrottsklubb - 

Orientering 
Helena  Sandahl  Kyrkebäcksvägen 18 56135 HUSKVARNA 46739101591 Helenassandahl@hotmail.com 

Orienteringsklubben Njudung - 

Orientering 
Bo Hultgren Ängsgränd 6 574 34 VETLANDA 46706265049 bo@byggkonsult.biz 

Bredaryds Skid O OK - 

Orientering 
Ulrika Ivansson Törestorp Bergsäter 335 73 HILLERSTORP 46703372693 ulrika_ivansson@hotmail.com 

Bredaryds Skid O OK - 

Orientering 
Carina Svensson Gummarp Enelyckan 1 331 71 FORSHEDA +46702588031 svenssoncarina67@gmail.com 

Smålands Orienteringsförbund Agneta Hallberg Hansson Prostkvarnsgatan 18 554 46 JÖNKÖPING 46729746366 agneta.hallberg.hansson@gmail.com 

Västerviks Orienteringsklubb - 

Orientering 
Christophe Zaninotti Bondegatan 6b 593 34 VÄSTERVIK 46704416007 christophe.zaninotti@pentronic.se 

Nybro Orienteringsklubb - 

Orientering 
Rosmarie  Karlsson Tomtestigen 7 382 37 NYBRO 46735282680 leifkarlsson43@telia.com 

Jönköpings Orienteringsklubb - 

Orientering 
Mikael Trofast Åsastigen 28 56240 TABERG 0703527516 micke_t22@hotmail.com 

OK Norrvirdarna - Orientering Johannes Axelsson Rörskog 2 576 92 SÄVSJÖ 46738301867 johannes@skogsarbeten.se 

Växjö Orienteringsklubb - 

Orientering 
Annika Ericsson Skansvägen 8 352 42 VÄXJÖ 46723836211 annika.e.ericsson@gmail.com 

Skid o Orienteringsklubben 

Viljan - Orientering 
Maria Rindstig Dejegatan 44 572 51 OSKARSHAMN 46738071747 maria.rindstig@gmail.com 

Orienteringsklubben Bävern - 

Orientering 
Ida Freijd Björköbyvägen 45 574 95 BJÖRKÖBY  idafreijd@gmail.com 

Anderstorps Orienteringsklubb - 

Orientering 
Geir Inge Folkestad BERGSGATAN 3 334 31 ANDERSTORP 46703815118 gimulti@gmail.com 

Anderstorps Orienteringsklubb - 

Orientering 
Maria Folkestad BERGSGATAN 3 334 31 ANDERSTORP 46703815118 gimulti@gmail.com 

Växjö Orienteringsklubb - 

Orientering 
Niclas Sylvan Trappvägen 18,  352 62 VÄXJÖ 46730659202 niclas.c.sylvan@gmail.com 

Gamleby Orienteringsklubb - 

Orientering 
Christer Öberg Björnsholmsvägen 32 59493 GAMLEBY 0739821894 christer.oberg@protonmail.com 

Eksjö Skid o Orienteringsklubb - 

Orientering 
Siv Bergander Breviksvägen 1lgh 1102 57533 EKSJÖ 0702038243 siv.bergander@telia.com 

       

       

       



 

DELTAGARFÖRTECKNING 

 
2023-11-16, Sidan 2 av 2 

Novemberkonferens-Barn/Ungdom/Junior 
Arr nr:   1814553                

Datum:            2023-11-25 – 2023-11-25 

Ledare  Annika Ericsson  

 

Organisation Deltagare Adress Postadress Telefon E-post 

       

       

       

       

       

       

       

       

 


